1. 小学10名
	学科     
学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	美术
	体育
	信息技术
	[bookmark: _GoBack]小计

	实验小学龙州校区
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	实验小学美伦生态城校区
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	实验小学东山校区
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	2

	实验小学锦山校区
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	莲东小学天马校区
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	2

	第二实验小学锦山校区
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	未来城实验学校
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	2

	合计
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10


2. 中学10名
	学科
学段
	语文
	数学
	英语
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	体育
	音乐
	小计

	二中学东山校区(筹）
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	1
	1
	5

	龙岩九中
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	龙岩龙钢学校
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	紫金山实验学校
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	2

	龙初东肖校区
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	合计
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10


四、报名

